
 

COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N° 05 
del 

06.04.2020 

Verifica della quantità e qualità di aree e fabbricati da destinarsi alla 
residenza, alle attività produttive e terziarie, che potranno essere ceduti in 
proprietà o in diritto di superficie. 

 
L’anno         2020           addì        06      del mese di        Aprile         alle ore      17,00      nella Sala 
Consiliare del Comune di Posada. 
Alla 1^ convocazione in seduta “ordinaria” di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di 
legge, risultano all’appello nominale: 
 
SINDACO     TOLA ROBERTO       PRESENTE 
 

  
CONSIGLIERI 

 

 
PRESENTI 

 
ASSENTI 

01 BONO ILIANA   SI 

02 CAREDDU GIORGIO  SI  

03 CONTU LUIGI  SI  

04 COSTAGGIU ANNA  SI  

05 COSTAGGIU MARCELLO ANTONIO   SI 

06 FRESU GIORGIO   SI 

07 MURGIA GIUSEPPE  SI  

08 MURGIA MIRKO   SI 

09 RUIU PIETRO MATTEO   SI  

10 VARDEU ELENA   SI 

11 VENTRONI MARCO ANTONIO   SI  

12 VENTRONI MAURIZIO  SI  

 
PRESENTI    N° 8              ASSENTI    N° 5 
Risultato legale il numero degli intervenuti assume la presidenza il Sig. Dr. TOLA Roberto nella sua 
qualità di SINDACO 
Assiste il Segretario Comunale Dr.ssa DELEDDA Graziella 
 
La seduta è pubblica. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 

 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Richiamato l'art. 172 comma 1 lettera b) del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come 

modificato dal d.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126, il quale annovera fra gli allegati 

obbligatori del bilancio di previsione la deliberazione, da adottarsi annualmente 

prima dell'approvazione del bilancio, con la quale i comuni verificano la quantità e 

qualità di aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività produttive e 

terziarie - ai sensi delle Leggi 18 aprile 1962, n. 167, 22 ottobre 1971, n. 865, e 5 

agosto 1978, n. 457 - che potranno essere ceduti in proprietà od in diritto di 

superficie e stabiliscono il prezzo di cessione per ciascun tipo di area o di fabbricato;  

CONSIDERATO che questo Comune non possiede aree o fabbricati da destinare alla 

residenza e alle attività produttive;  

Visto lo Statuto comunale;  

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;  

Con voti unanimi;  

DELIBERA 

1. di dare atto che questo Ente non possiede in proprietà aree o fabbricati da 

destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie ai sensi della Legge 18 

aprile 1962, modificata ed integrata dalla Leggi 21.07.1965 n. 904 e 22.10.1974 n. 

865 e dalla Legge n. 167 del 22 ottobre 1971; 

 

Letto, approvato e sottoscritto.  
 

IL SINDACO                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
        Tola Roberto                                                                       Deledda Graziella 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal 08.04.2020.                                    

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                               __________________________________ 


